ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ  ЖИТӘКЧЕСЕ

423740, Актаныш авылы, Ленин пр.,
17 нче йорт. Тел.3-13-44.

[image: вар 1(герб)]

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
РУКОВОДИТЕЛЬ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

423740, село Актаныш, пр. Ленина,
дом 17. Тел. 3-13-44.

          КАРАР                                                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                  от  ______________                                                                                           № ____________

Об утверждении «Комплексной программы по профилактике правонарушений в Актанышском муниципальном районе
на 2015-2018 годы»

В целях обеспечения законности, правопорядка и общественной безопасности на территории муниципального района,  вовлечения в указанную деятельность  общественных формирований и населения, локализации причин и условий, способствующих совершению преступлений, а также реализации Закона  Республики Татарстан от 13.10.2008 N 105-ЗРТ "О профилактике правонарушений в Республике Татарстан", постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 16 октября 2013 г. N 764 "Об утверждении государственной программы "Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Республике Татарстан на 2014-2020 годы", постановляю:

1. Утвердить «Комплексную программу по профилактике правонарушений в Актанышском муниципальном районе  на 2015-2018 годы» (далее - Программа) (приложение).
2.  Рекомендовать отделу МВД России по Актанышскому району, предприятиям и организациям Актанышского муниципального района принять необходимые меры по выполнению Программы
3. Ежегодно при формировании бюджета предусматривать финансирование мероприятий Программы.
[bookmark: _GoBack]4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель
Исполнительного комитета                                                            И.Э.Фаттахов
image1.png